
   
AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

  
 

 
Decreto Rep. 3868/2019 Prot. n. 466951 

Anno 2019  Tit. VII  Cl. 1  Fasc. 138  All. n./  

 

OGGETTO:  Modifica nomina Commissione Giudicatrice selezione n. 2019S50. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per i procedimenti di selezione e assunzione a tempo determinato di 

personale Tecnico Amministrativo presso l’Università degli Studi di Padova, emanato con D.R. rep. n. 

1815/2018 del 30.05.2018 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e ss. mm. ii. 

Visto il D.D.G. rep. n. 3386/2019 del 03.10.2019 con il quale è stata autorizzata l’indizione dell’avviso di 

selezione n. 2019S50, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo in data 9.10.2019, per esami, per la stipula di n. 

1 contratto di lavoro a termine, categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico-scientifica ed 

elaborazione dati, tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e s.m.i., del D.Lgs. 

15.06.2015, n. 81 in quanto compatibile e del C.C.N.L. del 19.04.2018, presso l’Azienda Agraria Sperimentale 

“L. Toniolo” - Profilo Tecnico di serra e di coltivazioni 

Visto il D.D.G. rep. n. 3780/2019 del 05.11.2019, prot. n. 463227, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione 

Considerata la comunicazione del 07.11.2019 con cui la segretaria della Commissione avvisa che il Dott. 

Pierluigi Franchin non potrà ricoprire il ruolo di supplente della Commissione perché ha rilevato motivi di 

incompatibilità con alcuni dei candidati 

Considerata la richiesta contenuta nella suddetta comunicazione di sostituire il Dott. Pierluigi Franchin con il 

Dott. Carlo Camarotto in qualità di supplente della Commissione 

Ritenuta la necessità di procedere alla modifica della nomina della Commissione Giudicatrice 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

 

DECRETA 

 

1. di procedere alla modifica della nomina della Commissione giudicatrice della selezione n. 2019S50, per 

esami, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro a termine, categoria C, posizione economica C1, area tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati, tempo pieno, per 12 mesi, ai sensi del D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 

e s.m.i., del D.Lgs. 15.06.2015, n. 81 in quanto compatibile e del C.C.N.L. del 19.04.2018, presso l’Azienda 

Agraria Sperimentale “L. Toniolo” - Profilo Tecnico di serra e di coltivazioni, che pertanto risulta così 

composta: 

Prof. BERTI Antonio Presidente 

(P.O - Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente - DAFNAE) 

Prof.ssa LUCCHIN Margherita Componente 

(P.O - Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente - DAFNAE) 

Dott. DAL FERRO Nicola Componente 

(R.U. ex Legge 240/2010 - Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse Naturali e Ambiente – DAFNAE) 



AMMINISTRAZIONE CENTRALE 
AREA RISORSE UMANE 

UFFICIO PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA  

 

La Direttrice di Ufficio  La Dirigente dell’Area Risorse Umane 

Dott.ssa Maria Zanato Dott.ssa Anna Maria Cremonese 

 

2 

Dott. CAMAROTTO Carlo Supplente 

(PTA – Area Tecnica, Dipartimento di agronomia animali alimenti risorse naturali e ambiente - DAFNAE) 

Sig.ra ZARA Nicoletta Segretario 

(PTA – Area amministrativa, Azienda agraria sperimentale 'L. Toniolo')  

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, che 

verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

 

Padova, 12 novembre 2019 

 Il Direttore Generale 

 Ing. Alberto Scuttari 

 firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 


